АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2023 года № 610

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 03.08.2022 № 404

Во  исполнение  приказа  министерства  образования  Сахалинской
области от 31.08.2023 № 1-3.12-515/23 «Об утверждении административного
регламента  по  предоставлению  государственной  услуги  «Установление
факта  невозможности  проживания  детей  -  сирот  и  детей,  оставшихся  без
попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без
попечения  родителей,  в  ранее  занимаемых  жилых  помещениях,
нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального
найма либо собственниками которых они являются», руководствуясь ст. 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.08.2022
№ 404 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
государственной  услуги  «Установление  факта  невозможности  проживания
детей -  сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей  -  сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  в  ранее
занимаемых  жилых  помещениях,  нанимателями  или  членами  семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
они являются».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е